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CATERING

Bistrokarte
1. Obergeschoss

Panini
aus dem Kontaktgrill

mit Mozzarella, Tomate, Pesto & Rucola

mit Wacholderschinken, Tomate, Gewdurzgurke,
roten Zwiebeln, Ei, Rucola & Curryfrischkase

mit Anti- Pasti- Gemuse, Pesto & Rucola

Bockwurst
mit Brotchen

Frikadelle
im Brotchen

Joghurt- gro3er Becher
leicht gesif3t mit Orangenabrieb und Vanille
& Dinkel- Knusper- Musli

wahlweise:

auf Kirschkompott
auf Aprikosenkompott

Brezel

6,00€

6,50€

7,00€

3,00€

3,50€

5,00€

2,50€

Allergene und Zusatzstoffe kénnen Sie gerne bei unserem Team erfragen.
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